
4Szórási/fesztelenítő szelep (E)

Fúvóka (F)

Pisztolyszűrő (G)

Szívócső (J)

Szívószűrő (K)
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Hibakódok (B)

Szivattyú szűrő (H)

Nyomásszabályozó gomb (D)

Főkapcsoló (C)

Szívócső
csatlakozó (I)

Általános felülvizsgálat
•	  Bizonyosodjon meg róla, hogy a szűrőfinomság megfelel a szórandó festéknek.
•	  Ellenőrizze az összes tömlőt belső kialakítás, repedés, szivárgás, kopás és a tömlőburkolat külső sérülése szempontjából.
•	  Ellenőrizze a pisztolyt és alkatrészeit mechanikus sérülés, szivárgás szempontjából, és hogy megfelelően meg vannak-e húzva.
•	  Évente hozza el szóróberendezését általános javításra és ellenőrzésre egy hivatalos Graco szervizbe vagy forgalmazóhoz.

Tömlő (A)



18 309639

Szivattyú	 Szűrő	 Alkatrész szám
Contractor™ II	 60 mesh (fekete)	 287032
FTx-E™ II	 100 mesh (kék)	 287033
 

Contractor™	 50 mesh (kék)	 218131
FTx-E™	 100 mesh (piros)	 218133

Quick Reference Guide Pump & Gun Filters

Szivattyú	 Szűrő	 Alkatrész szám
FinishPro™ 390/395, ST™ STX™	 30 mesh (szürke)	 246425
ST Max™ FieldLazer™	 60 mesh (fekete)	 246384
	 100 mesh (kék)	 246382
	 200 mesh (piros)	 246383

Ultra® Max, GMax™, 	 30 mesh (szürke)	 244071
EH/GH, Mark V™ Mark X™	 60 mesh (fekete)	 244067
HydraMax™	 100 mesh (kék)	 244068
	 200 mesh (piros)	 244069

190ES™, ST™ PRO	 60 mesh (fekete)	 243080
	 100 mesh (kék)	 243081
	 200 mesh (piros)	 243226



Jelenség

Motor
nem jár

Szivattyú
nem jár

Szivattyút
nem lehet
feszteleníteni

Főkapcsoló
Nyomásbeállítás
Elektromos betáp

Hibakódók a kijelzőn (B)

Szórási/fesztelenítő szelep (fekete szelep) SZÓRÓ
(Spray) állásban van (a tömlő felé mutat)
Levegő a festékszivattyúban
Eltömődött szívószűrő
Laza a szívótömlő
Alsó golyó leragadt az ülékre

Alsó golyó nem zár le a lefelé löketnél

Festék szivárog a szivattyúból

Állítsa a bekapcsoló gombot “ON” állásba (C)
Fordítsa a nyomásszabályozó gombot óramutató járásával megegyező irányba,
hogy növelje a nyomást. (D)
Ellenőrizze a villamos dugót
Ellenőrizze, hogy nem sérült-e a vezeték és/vagy a hosszabbító
Vegye fel a kapcsolatot egy hivatalos Graco szervizzel vagy forgalmazóval

Fordítsa a szóró/fesztelenítő szelepet (fekete szelep) a fesztelenítő “PRIME”
állásba (lefelé) (E)
Nyissa ki a fesztelenítő szelepet és légtelenítse a szivattyút (E)
Tisztítsa meg a szívószűrőt (K)
Húzza meg a szívócsövet (I)
Egy kis kalapáccsal óvatosan üsse meg a szívócső csatlakozását. (I). Néhány másodpercen belül a golyónak föl kell 
szabadulnia és a szivattyú működni kezd. Ha nem, tisztítsa meg .az alsó golyót és az üléket.
Ellenőrizze a következőket:
- piszkos, elhasználódott vagy sérült alsó golyó és ülék (J)
- nem használtak szívószűrőt (K)
A tömítéskészletet cserélni kell (I)
Vegye fel a kapcsolatot egy hivatalos Graco szervizzel vagy forgalmazóval

Mit ellenőrizzen Mi a teendő



+
+
+
+

+
+
+
+

Gyors referencia útmutató Fúvókák és Fúvókatartók

RAC 5™

262xxx
Latex és

emulziós lakkok

RAC X™

FFAxxx
Lakkok, fényező- 

festékek és zománcok

Lapossugár
fúvóka

269xxx - 163xxx (páratlan)
Latex és emulziós

lakkok

FF
lapossugár
fúvóka

163xxx (páros)
Lakkok, fényezőlakkok,

uretánok és más fényezőanyagok

243161 (7/8”)
243263 (11/16”)

246215 (7/8”)
246437 (11/16”)

220251 (7/8”)
220255 (11/16”)

220247 (7/8”)
220249 (11/16”)

LL5xxx
Útjelző festék

WAxxxx (60 cm szórás szélesség)

Tömítőanyagok

és masztixok

PAAxxx
Latex és

emulziós lakkok

HDAxxx
Latex és

struktúr

OR

OR OR OR



Sprayer  
doesn’t have  
enough pressure  
at the gun or  
pressure drops off

Festékes edény üres
Szórófúvóka eldugult

Szórófúvóka elhasználódott
Szűrők eldugultak

Az anyag nagyon sűrű, vagy nincs rendesen
felkeverve
Rossz a választott szűrőfinomság

Tömlő túl hosszú és/vagy rossz az átmérő
Szivattyúszelepek koszosak vagy sérültek
Szóró/fesztelenítő szelep (E) elhasználódott
vagy eltömödött szennyeződéssel

Töltse föl a festékes edényt. Légtelenítse a berendezést
Tisztítsa meg a fúvókát (F)
a. Fordítsa a nyíl formájú fúvókafogantyút “UNCLOG” helyzetbe (visszafelé).
b. Irányítsa a pisztolyt egy hulladékdarab vagy kartonlap felé.
Húzza meg a ravaszt hogy kitisztítsa a dugulást.
Fordítsa vissza a fúvókát előrefelé.
Cserélje ki a fúvókát (F)
Tisztítsa meg vagy cserélje ki a szűrőt (G) + (H) + (K)

Higítsa, keverje meg, szűrje meg a festéket
Működtesse szűrő nélkül
Váltson nagyobb szűrőméretre
(nagyobb méret, kisebb jelölőszám) (G) + (H)
Ellenőrizze a gépkönyvben a helyes tömlőméretet (H)
Vegye fel a kapcsolatot egy hivatalos Graco szervizzel vagy forgalmazóval
Vegye fel a kapcsolatot egy hivatalos Graco szervizzel vagy forgalmazóval

Jelenség Mit ellenőrizzen Mi a teendő



Ajánlott Fúvókák és szűrők
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439 443
543

645
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5 cm
10 cm
15 cm
20 cm
25 cm
30 cm
35 cm
40 cm
45 cm

3 cm
7 cm

10 cm
15 cm
20 cm
25 cm
30 cm
35 cm
40 cm

pump filter

gun filter

200 mesh

100 mesh

100 mesh

100 mesh

60 mesh

60 mesh

none

none

30 mesh

* at 30 cm spraying distance
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Texture material 
for spray applications 1st digit X5

=fan width*
Time to
change!

NEW WORN
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5 cm
10 cm
15 cm
20 cm
25 cm
30 cm
35 cm
40 cm
45 cm

3 cm
7 cm

10 cm
15 cm
20 cm
25 cm
30 cm
35 cm
40 cm

szivattyú szűrő

pisztoly szűrő

200 mesh

100 mesh

100 mesh

100 mesh

60 mesh

60 mesh

nem kell

nem kell

30 mesh

* 30 cm-es szórási távolságból
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Szórható glettanyagok
első szám X5=

szórás 
szélesség*

Ideje 
cserélni!

ÚJ KOPOTT



Rossz porlasztás Túl alacsony a beállított nyomás

Fúvóka eldugult

Fúvókaméret túl nagy, vagy elhasználódott
Szivattyú és/vagy pisztolyszűrő eldugult
Festékréteg túl vastag

Festékréteg túl vékony

Változó minta a szórás közben

Fordítsa a nyomásszabályozó gombot az óra járásának megfelelő irányba,
hogy növelje a nyomást (D)
Tisztítsa meg a fúvókát (F)
Fordítsa a nyíl formájú fúvókafogantyút “UNCLOG” helyzetbe (visszafelé).
b. Irányítsa a pisztolyt egy hulladékdarab vagy kartonlap felé.
Húzza meg a ravaszt hogy kitisztítsa a dugulást.
Fordítsa vissza a fúvókát előrefelé.
Cserélje ki a fúvókát (F)
Tisztítsa ki vagy cserélje ki a szűrőt (G) + (H)
Mozgassa gyorsabban a pisztolyt
Bizonyosodjon meg róla, hogy a pisztoly elég messze van a felülettől
Válasszon egy fúvókát kisebb lyukmérettel
Válasszon szélesebb szórásszögű fúvókát
Mozgassa lassabban a pisztolyt
Bizonyosodjon meg róla, hogy a pisztoly elég közel van a felülethez
Válasszon fúvókát nagyobb lyukmérettel
Válasszon keskenyebb szórásszögű fúvókát
Nyomásszabályozó elhasználódott (D)
Vegye fel a kapcsolatot egy hivatalos Graco szervizzel vagy forgalmazóval

Jelenség Mit ellenőrizzen Mi a teendő



www.graco.com
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TIPP: 
“Hogyan kerüljük el a tömítések és a szelepek túl korai
elhasználódását:”
•	 	Mindig hagyjon Pump Armor™-t a berendezésben tároláskor
•	 	Tartsa a tömítésrést 1/3-ig tele a tömítés olajozó 

	(TSL™) folyadékkal
•	 	Rendszeresen tisztítsa meg a szívószűrőt
•	 	Fesztelenítse a gépet a fesztelenítő szeleppel
•	 	Szűntesse meg a nyomást a pisztolyban
•	 	www.graco.be • Rendszeresen tisztítsa meg a berendezést


